1

17.05 2018 № 354-нму «С»
О проведении практики студентов
филологического факультета и

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-21 06 01-01 «Современные иностранные языки (преподавание)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную вторую педагогическую практику студен-тов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специ-альности 1-21 06 01-01 «Современные иностранные языки (преподавание)».
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры педагогики и социальной работы Кардабнёва А.А.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать прове-дение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых на практику.
6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет до 15.09.2018.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана филологичес-кого факультета Лисовскую И.С.
Проректор по учебной работе

                          Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я. Колоцей

____  ___________  2018

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Т.О. Нахильницкая

____  ___________ 2018

Руководитель практики

_________________  Н.П. Хорощева

_____  ___________  2018

Декан филологического факультета

_________________  И.С. Лисовская

____ _____________  2018
Приложение

к приказу ректора университета

______________2018 № _______________
	№

п/п
	ФИО студента
	Смена
	База практики
	ФИО руково-дителя практики от кафедры, должность

	1-21 06 01-01 «Современные иностранные языки (преподавание)»

	1.
	Аблажей Кристина Юрьевна
	1
	ДОЛ «Свитязь»,
 Новогрудский района
	Кардабнев А.А., доцент кафедры педагогики и социальной работы

	2.
	Алифанова Лариса Викторовна
	1
	ДОЛ «Озёра», Гродненский район

	3.
	Богуцкий Михаил Юрьевич
	1
	ДОЛ «Сузорье», Гродненский район

	4.
	Головкова Ольга Алексеевна
	1
	ДОЛ «Дружба», Гродненский район

	5.
	Дудина Наталья Сергеевна
	1
	ДОЛ «Купалинка», Гродненский район

	6.
	Заяц Евгений Анатольевич
	1
	ДОЛ «Сузорье», Гродненский район

	7.
	Мурашко Надежда Юрьевна
	1
	Купалинка, Гродненский район

	8.
	Мурина Екатерина Олеговна
	1
	Купалинка, Гродненский район

	9.
	Осинская Анастасия Евгеньевна
	1
	ДОЛ «Озёра», Гродненский район

	10.
	Полещук Дарья Леонидовна
	1
	ДОЛ «Космодром»,
 Щучинский район

	11.
	Романчик Ирина Игоревна
	1
	ДОЛ «Космодром», Щучинский район

	12.
	Рукша Мария Витальевна
	1
	ДОЛ «Дружба», Гродненский район

	13.
	Турубчук Екатерина Анатольевна
	1
	ДОЛ «Озёра», Гродненский район

	14.
	Шанчук Ираида Юрьевна
	1
	ДОЛ «Зорька», Гродненский район

	15.
	Алиярова Аида Вьюгаровна
	1

	16.
	Амельянчик Александра Петровна
	1

	17.
	Бокатюк Алёна Вячеславовна
	1
	ДОЛ «Дружба», Гродненский район

	18.
	Гундарь Мария Сергеевна
	1
	ДОЛ «Зорька», Гродненский район

	19.
	Коркуть Оксана Станиславовна
	1
	ДОЛ «Озёра», Гродненский район

	20.
	Лагезо Дарья Сергеевна
	2
	ДОЛ «Спутник», Лидский район

	21.
	Легезо Дарья Анатольевна
	1
	ДОЛ «Зорька», Гродненский район

	22.
	Максимчик Александра Владимировна
	1

	23.
	Марцукевич Виолетта Петровна
	1
	ДОЛ «Озёра», Гродненский район

	24.
	Михайлова Элина Родионовна
	1
	ДОЛ «Купалинка», Гродненский район

	25.
	Пац Диана Викторовна
	2
	ДОЛ «Спутник», Лидский района

	26.
	Рудольф Валерия Павловна
	1
	ДОЛ «Зорька», Гродненский район

	27.
	Ткаченко Полина Олеговна
	1
	ДОЛ «Купалинка», Гродненский район

	28.
	Токарь Анна Александровна
	1
	ДОЛ «Озёра», Гродненский район

	29.
	Шерель Анна Витальевна
	1
	ДОЛ «Купалинка», Гродненский район

	30.
	Широкая Дарья Петровна
	1
	ДОЛ «Зорька», Гродненский район

	31.
	Ботян Луиза Валерьвна
	1
	ДОЛ «Купалинка», Гродненский район

	32.
	Ганнуцина Вероника Васильевна
	1
	ДОЛ «Купалинка», Гродненский район

	33.
	Гарбуз Полина Анатольевна
	1
	ДОЛ «Купалинка», Гродненский район

	34.
	Гойдь Дарья Андреевна
	1
	ДОЛ «Орлёнок», Сморгоньский район

	35.
	Дубицкая Алеся Геннадьевна
	1
	ДОЛ «Купалинка», Гродненский район

	36.
	Кардаш Валерия Викторовна
	1
	ДОЛ «Космодром», Щучинский район

	37.
	Касперович Светлана Сергеевна
	1

	38.
	Конопацкая Екатерина Ивановна
	2
	ДОЛ «Зорька», Гродненский район

	39.
	Маковеева Анастасия Александровна
	1
	ДОЛ «Купалинка», Гродненский район

	40.
	Маснева Александра Васильевна
	1

	41.
	Милошевич Анастасия Николаевна
	1

	42.
	Мисюк Екатерина Юрьевна
	2
	ДОЛ «Зорька», Гродненский район

	43.
	Назарук Анастасия Игоревна
	1
	ДОЛ «Дружба», Гродненский район

	44.
	Пашкевич Наталья Васильевна
	1
	ДОЛ «Купалинка», Гродненский район

	45.
	Садовский Егор Викторович
	1
	ДОЛ «Космодром», Щучинский район

	46.
	Терентьева Кристина Олеговна
	1
	ДОЛ «Купалинка», Гродненский район

	47.
	Айдогдыев Мердан
	1
	Туркменистан, г.Туркменабат,
школа № 26

	48.
	Амангелдыжева Чинар
	1
	Туркменистан, г.Таджен, школа № 2

	49.
	Байрамгельдаев Арслан
	1
	Туркменистан, г.Ашхабад,

школа № 26

	50.
	Батырова Лагин
	1
	Туркменистан, г.Туркменабат,
школа № 2

	51.
	Бекмуратов Азамат
	1
	Кафедра педагогики и социальной работы УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	52.
	Джуманиязов Ихтияр
	1

	53.
	Курбанова Разия
	1
	Туркменистан, г.Туркменабад, школа № 12

	54.
	Мередова Сумбар
	1
	Кафедра педагогики и социальной работы УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	55.
	Мухтарова Перване
	1

	56.
	Нурыева Сульгунджамал
	1
	Туркменистан, г.Туркменобад, школа № 19

	57.
	Розыева Джерен
	1
	Туркменистан, г.Туркменбаши, школа-сад № 4

	58.
	Тараева Гузель
	1
	Туркменистан, г.Туркменбаши, лагерь «Даян-отель»

	59.
	Худдыева Дженнет
	1
	Туркменистан, г.Туркменбаши, школа № 12

	60.
	Юсупова Дильназа
	1
	Туркменистан, г.Дашогуз,
школа № 20

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов филологического факультета»
1. Лисовская И.С. – декан филологического факультета;

2. Белокоз Е.И. – начальник центра интернационализации образования;

3. Сергейчик  Н.И. – начальник  отдела охраны труда;

4. Стромская  И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева